
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 75596-2014 z dnia 2014-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia są dostawy opon letnich samochodowych różnych rozmiarów, fabrycznie nowych, 

wolnych od wad fizycznych i prawnych,wyprodukowanych nie wcześniej niż 12 m-cy od daty dostawy, zgodnych z 

Rozporządzeniem Ministra... 

Białystok: DOSTAWY OPON LETNICH SAMOCHODOWYCH RÓ ŻNYCH 

ROZMIARÓW 

Numer ogłoszenia: 109198 - 2014; data zamieszczenia : 01.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 75596 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWY OPON LETNICH 

SAMOCHODOWYCH RÓŻNYCH ROZMIARÓW. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są dostawy opon letnich 

samochodowych różnych rozmiarów, fabrycznie nowych, wolnych od wad fizycznych i 

prawnych,wyprodukowanych nie wcześniej niż 12 m-cy od daty dostawy, zgodnych z Rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu 

ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262 z późn. zm.) i zgodnych z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) NR 1222/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. w 

sprawie etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych zasadniczych parametrów 

(Dz.U.UE.L.2009.342.46 z późn. zm.), spełniających minimalne wymagania oraz w ilościach określonych 

szczegółowo w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do Ogłoszenia). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.35.11.00-3. 

Page 1 of 2

2014-04-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Licytacja elektroniczna 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  16. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

WALMAR-DRAŻBA SPÓŁKA JAWNA, ul. Wojska Polskiego 68, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 159073,17 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  164600,00 

Oferta z najni ższą ceną: 164600,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 195000,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-04-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...


